
 

PŘÍLOHA Č. 1 

 

PLÁN KONTROL 
 

 

 

 

 

   

  
      

Název stavby: 
 

ZŠ Alšova - rekonstrukce kuchyně - stavební část 
 

 

 

 

 

Investor: 

 

Město Kopřivnice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Novém Jičíně dne 30. 5. 2022 

 

 

 

Zpracoval:  

 

 

          

 



2 

 

Kontrolní dny 

Pro účely kontroly průběhu provádění díla organizuje zhotovitel kontrolní dny v termínech 
nezbytných pro řádné provádění kontroly, nejméně však 1x za týden.  

Zhotovitel je povinen oznámit konání kontrolního dne písemně nejméně 5 dnů před jeho 
konáním. 

Kontrolních dnů se zúčastní zástupci zhotovitele a objednatele.  

Zhotovitel má právo přizvat na kontrolní den své poddodavatele. 

Kontrolní dny vede osoba zhotovitele. 

Obsahem kontrolního dne je zejména informace zhotovitele o postupu prací, kontrola 
časového a finančního plnění provádění prací, připomínky a podněty osob vykonávajících 
funkci TDS, BOZP a autorského dozoru a stanovení případných nápravných opatření. 

 

Plán kontrol 

Součástí plánu kontrol je přiložený harmonogram postupu stavebních prací, dodávek a 
služeb. Kontroly jednotlivých prací a dodávek budou probíhat v termínech uvedených 
v harmonogramu. 

Jednotlivé dodávky budou průběžně kontrolovány dle plánu kontrol za účelem posuzování 
souladu díla s projektovou dokumentací, materiálové kvality a geometrického provedení 
díla. Dodávky budou posuzovány při přejímce na staveništi, kdy zhotovitel předloží zejména 
příslušné atesty, revizní zprávy a doklady o vykonaných zkouškách. To se týká i dodávek 
poddodavatelů. 

Ke kontrole prověření kvality prací, jež budou dalším postupem při zhotovování díla zakryty a 
ke kontrole zabudovaného nebo zakrytého materiálu a konstrukcí zhotovitel vyzve písemně 
TDS nejméně 3 pracovní dny předem.  

V případě, že se na tuto výzvu objednatel bez vážných důvodů nedostaví, může zhotovitel 
pokračovat v provádění díla, a to po předcházejícím písemném upozornění objednatele. 

Kontrola prováděných prací bude probíhat včetně kontroly technologických postupů.  

Dodavatel a jeho poddodavatelé jsou povinni pořizovat fotografie nebo filmové záběry 
zabudovaných materiálů, konstrukcí a částí stavby, které budou zakryty a nelze je dodatečně 
zkontrolovat. 




